
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 46, DE 06 DE ABRIL DE 2022. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas vigentes, 

CONSIDERANDO o disposto no Processo Administrativo n° 693/2022, instaurado em 

04/04/2022; 

CONSIDERANDO a comprovação da posse do(a) servidor(a) Jone Barbosa Nunes Vieira 

em outro cargo inacumulável, 

RESOLVE: 

Art. 1° Declarar vago o cargo de Auxiliar de Serviços Administrativos Educacionais ocupado 

pelo(a) servidor(a) IONE BARBOSA NUNES VIEIRA, matrícula n° 1985, em virtude da 

comprovação de sua posse em outro cargo inacumulável. 

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

NICOLAS 	•-w*'.'1. '...REIRA 

Prefeito 

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, 
Gestão e Planejamento desta Municipalidade 	16 de abril de 2022. 

MARIA JA:LLI ;' DE ARAÚJO SANTOS 
Secretária Municip min tração, Gestão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35 - l andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


